
  

  

  

  

ID zakázky: 131996

Prodej RD o dispozici 5+kk s krásnou zahradou v Opatově, okres Třebíč

Cena 8 900 000 Kč
Cena je uvedena včetně provize

Lokalita

Opatov

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

3/4 podsklepeny

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

7 718 m²

Zastavěná plocha

185 m²

Užitná plocha

279 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

184 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5+kk

Telekomunikace

internet

Elektřina

230V, 400V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Nabízíme Vám ke koupi velmi útulný rodinný dům, který prošel
v letech 2011–2012 kompletní a promyšlenou přestavbou.
V podstatě nezůstal kámen na kameni, a výsledkem je
prakticky řešený, moderní domov s příjemnou atmosférou,
ideální pro pohodové rodinné bydlení. V přízemí domu se
nachází prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem
a jídelnou, ze které můžete vstoupit přímo na terasu
s nádhernou, pečlivě udržovanou zahradou. V přízemí domu
dále najdete předsíň, vstupní halu, dva obytné pokoje,
koupelnu, samostatné WC a technickou místnost se vstupem
na zahradu. V patře se nachází dva další obytné pokoje,
koupelna, WC a praktická komora. Celkem tedy dům nabízí
pět obytných místností.

martina.pavlistikova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Martina Pavlištíková
Specialista na trh s nemovitostmi

Ing. Jaroslav Münster
Finanční specialista

jaroslav.munster@stingfinance.cz

+420 603 236 380


